节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一〇年第七期（总第140期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P06E (销售型号: Vostro 2700、Vostro 3700) 输入:19.5VDC 4.62A或 6.7A (适配器: DA130PE1-XX, FA130PE1-.., 输出: 19.5VDC 6.7A; DA90PE1-XX, DA90PE3-XX, EA90PE1-XX, FA90PE2-.., FA90PE3-.., FA90PE1-.., HA90PE1-00, LA90PE0-.., LA90PE1-.., 输出: 19.5VDC 4.62A)
证书编号：CQC10701042254
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P09F (销售型号: Vostro 2500; Vostro 3500) 输入:19.5VDC 3.34A或4.62A 
	适配器型号
	规格

	DA65NS3-00
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 3.34A, 19.5Vdc, Cl. II

	DA90PE1-XX(X代表数字0-9, 其电气特性皆相同, 仅为区分不同市场目的,不影响节能性能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P:  4.62A, 19.5Vdc, Cl. I

	DA90PE3-XX(X=0-9, A-Z,或空白,仅为区分市场, 不影响节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz, Cl. I，O/P: 4.62A, 19.5Vdc

	EA90PE1-XX(X代表空白或任何数字、字母,仅代表不同客户, 不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 4.62A, 19.5Vdc, Cl. I

	FA065LS1-..(型号中“.”为0-9, A-Z或空白为区分市场销售,不影响产品节能)
	IP: 1.7A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 3.34A, 19.5Vdc, Cl. I

	FA65NE0-xx(x代表0-9, A-Z, 或空格用于区分不同销售客户, 不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz, Cl. II O/P: 3.34A, 19.5Vdc

	FA90PE2-..(“.”可以是0-9, A-Z或空白来区分市场销售, 不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 4.62A, 19.5Vdc, Cl. II

	FA90PE3-..(“.”可以是0-9, A-Z或空白来区分市场销售, 不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 4.62A, 19.5Vdc, Cl. I

	FA90PE1-..( “.” 代表 0-9, A-Z 或空格,用於区分不同销售客户, 不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz,Cl. I，O/P: 4.62A, 19.5Vdc

	HA65NS5-00
	IP: 1.7A, 100-240V, 50-60Hz, Cl. I，O/P: 3.34A, 19.5Vdc

	HA65NS2-00
	IP:1.5A, 100-240V, 50-60Hz, Cl. I，O/P: 3.34A, 19.5Vdc

	HA90PE1-00
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz, Cl. I，O/P: 4.62A, 19.5Vdc

	LA65NS2-..(“.” 代表0-9, A-Z, “-“或空格,用于区别销售客户,不影响产品节能)
	IP:1.6A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 3.34A, 19.5Vdc, Cl. I

	LA65NS1-XX(X代表0-9,A-Z或空格,代表不同的销售客户,不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz, Cl. I，O/P: 3.34A, 19.5Vdc

	LA90PE0-..(“.”代表0-9, A-Z, “-“或空格,只用于区别销售客户,不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 4.62A, 19.5Vdc, Cl. II

	LA90PE1-..(“.”代表0-9, A-Z, “-“或空格,只用于区别销售客户,不影响产品节能)
	IP:1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P:  4.62A, 19.5Vdc, Cl. I


证书编号：CQC10701042255
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P09S (销售型号: Vostro 2300、Vostro 3300) 输入:19.5VDC 3.34A或4.62A
	适配器型号
	规格

	DA65NS3-00
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 3.34A, 19.5Vdc, Cl. II

	DA90PE1-XX(X代表数字0-9, 其电气特性皆相同, 仅为区分不同市场目的,不影响节能性能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P:  4.62A, 19.5Vdc, Cl. I

	DA90PE3-XX(X=0-9, A-Z,或空白,仅为区分市场, 不影响节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz, Cl. I，O/P: 4.62A, 19.5Vdc

	EA90PE1-XX(X代表空白或任何数字、字母,仅代表不同客户, 不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 4.62A, 19.5Vdc, Cl. I

	FA065LS1-..(型号中“.”为0-9, A-Z或空白为区分市场销售,不影响产品节能)
	IP: 1.7A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 3.34A, 19.5Vdc, Cl. I

	FA65NE0-xx(x代表0-9, A-Z, 或空格用于区分不同销售客户, 不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz, Cl. II O/P: 3.34A, 19.5Vdc

	FA90PE2-..(“.”可以是0-9, A-Z或空白来区分市场销售, 不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 4.62A, 19.5Vdc, Cl. II

	FA90PE3-..(“.”可以是0-9, A-Z或空白来区分市场销售, 不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 4.62A, 19.5Vdc, Cl. I

	FA90PE1-..( “.” 代表 0-9, A-Z 或空格,用於区分不同销售客户, 不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz,Cl. I，O/P: 4.62A, 19.5Vdc

	HA65NS5-00
	IP: 1.7A, 100-240V, 50-60Hz, Cl. I，O/P: 3.34A, 19.5Vdc

	HA65NS2-00
	IP:1.5A, 100-240V, 50-60Hz, Cl. I，O/P: 3.34A, 19.5Vdc

	HA90PE1-00
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz, Cl. I，O/P: 4.62A, 19.5Vdc

	LA65NS2-..(“.” 代表0-9, A-Z, “-“或空格,用于区别销售客户,不影响产品节能)
	IP:1.6A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 3.34A, 19.5Vdc, Cl. I

	LA65NS1-XX(X代表0-9,A-Z或空格,代表不同的销售客户,不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz, Cl. I，O/P: 3.34A, 19.5Vdc

	LA90PE0-..(“.”代表0-9, A-Z, “-“或空格,只用于区别销售客户,不影响产品节能)
	IP: 1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P: 4.62A, 19.5Vdc, Cl. II

	LA90PE1-..(“.”代表0-9, A-Z, “-“或空格,只用于区别销售客户,不影响产品节能)
	IP:1.5A, 100-240V, 50-60Hz，O/P:  4.62A, 19.5Vdc, Cl. I


证书编号：CQC10701042256
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P10G (销售型号: Vostro 2400; Vostro 3400) 输入:19.5VDC 3.34A或4.62A 
	适配器型号
	输出

	DA65NS3-00
	3.34A, 19.5Vdc


	DA90PE1-XX(X代表数字0-9, 其电气特性皆相同, 仅为区分不同市场目的,不影响节能性能)
	4.62A, 19.5Vdc

	DA90PE3-XX(X=0-9, A-Z,或空白,仅为区分市场, 不影响节能)
	4.62A, 19.5Vdc

	EA90PE1-XX(X代表空白或任何数字、字母,仅代表不同客户, 不影响产品节能)
	4.62A, 19.5Vdc

	FA065LS1-..(型号中“.”为0-9, A-Z或空白为区分市场销售,不影响产品节能)
	3.34A, 19.5Vdc

	FA90PE3-..(“.”可以是0-9, A-Z或空白来区分市场销售, 不影响产品节能)
	4.62A, 19.5Vdc

	FA90PE1-..( “.” 代表 0-9, A-Z 或空格,用於区分不同销售客户, 不影响产品节能)
	4.62A, 19.5Vdc

	HA65NS5-00
	3.34A, 19.5Vdc

	HA65NS2-00
	3.34A, 19.5Vdc

	HA90PE1-00
	4.62A, 19.5Vdc

	LA65NS2-..(“.” 代表0-9, A-Z, “-“或空格,用于区别销售客户,不影响产品节能)
	3.34A, 19.5Vdc

	LA65NS1-XX(X代表0-9,A-Z或空格,代表不同的销售客户,不影响产品节能)
	3.34A, 19.5Vdc

	LA90PE1-..(“.”代表0-9, A-Z, “-“或空格,只用于区别销售客户,不影响产品节能)
	4.62A, 19.5Vdc


证书编号：CQC10701042257
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：Dell
制造商：Fujitsu Limited
获证规格型号：P81XX（X＝0－9，a-z或空格，只用于区别销售客户，不影响产品的节能特性） DC19V 3.16A （电源适配器：ADP-60ZH A）
证书编号：CQC10701042267
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：Fujitsu
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-W79C-5 (市场名称: HP ProBook 4520s) 19VDC 4.74A或 18.5VDC 3.5A (电源适配器: Series PPP012L-E, Series PPP012H-S, PPP012D-S, Series HSTNN-LA13, 输出: 19VDC 4.74A;  Series HSTNN-LA15, PPP009D, Series PPP009L-E, Series PPP009H, 输出: 18.5VDC 3.5A)
证书编号：CQC10701042259
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-W79C-7 (市场名称: HP ProBook 4720s), 19VDC 4.74A (电源适配器: 1. Series PPP012L-E, 2. Series PPP012H-S, 3. PPP012D-S, 4. Series HSTNN-LA13 )
证书编号：CQC10701042260
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：hp
制造商：索尼公司
获证规格型号：PCG-31111T,PCG-31112T (销售编号: VPCZ1xxxxxxx，"x”可为0~9,A~Z,"/"或空白，x的组合表示销售时机器软硬件配置的不同,其不同不涉及节能关键件，不影响产品的节能性能)19.5V, 4.7A(电源适配器: VGP-AC19V32,VGP-AC19V30)
证书编号：CQC10701042149
生效日期：2010-02-09
有效期至：2013-02-09
品牌：SONY

打印机和打印/传真一体机

制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：LP 5000Ln, LP 5005Ln: 220-240VAC, 4.1A, 50/60Hz; LP 5000mn, LP 5005mn, LP 5000dn, LP 5005dn, LP 5000Xdn, LP 5005Xdn, LP 5050Xdn, LP 5000Hn, LP 5005Hn, LP 5000Hdn, LP 5005Hdn: 220-240VAC, 4.6A, 50/60Hz
证书编号：CQC10701042145
生效日期：2010-02-09
有效期至：2013-02-09
品牌：圣度
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：文杰A1018: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A
证书编号：CQC10701042261
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：文杰A1024: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC10701042262
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：方正

数字式多功能办公设备

制造商：东友光电科技(东莞)有限公司
获证规格型号：CAIRAN 6000 输入: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.7A, 63W
证书编号：CQC10701042089
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-08
品牌：TECO
制造商：东友光电科技(东莞)有限公司
获证规格型号：CAIRAN 6000 输入: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.7A, 63W
证书编号：CQC10701042089
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：TECO

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M210D: 220VAC  50Hz  5A  1200W
证书编号：CQC10701042125
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：AR-4821N、AR-4821D、AR-4821DZ: 220VAC 50Hz 5A 1200W
证书编号：CQC10701042123
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：AR-4818N、AR-4818S、AR-4818SZ: 220VAC 50Hz 5A 1200W
证书编号：CQC10701042122
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-M180D: 220VAC  50Hz  5A  1200W
证书编号：CQC10701042124
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：夏 普
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：AR-4020D、AR-4020DZ: 220VAC 50Hz 5A 1200W
证书编号：CQC10701042121
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：夏 普

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：IN1920c  100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701042264
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：IN1720c  100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701042265
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：DELL
制造商：夏普株式会社
获证规格型号：PN-E601
100V-240V~,4.5A,400W,50/60Hz
证书编号：CQC10701042120
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：夏 普
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1900** ("*"表示0-9,a-z,A-Z,+,-,\或空格,代表不同的销售策略，不影响产品节能性能) 输入：100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701041970
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2261wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A.
证书编号：CQC10701042263
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：lenovo,lenovo联想，联想
制造商：联想信息产品（深圳）有限公司
获证规格型号：L1900** ("*"表示0-9,a-z,A-Z,+,-,\或空格, 代表不同的销售策略, 不影响产品节能性能) 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701042143
生效日期：2010-02-09
有效期至：2013-02-09
品牌：lenovo

中小型三相异步电动机

制造商：上海百特机电有限公司
获证规格型号：
	序号
	型号
	电压

(V)
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1
	YX3-80M1-2
	380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	     2
	YX3-80M2-2
	380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	     3
	YX3-90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	     4
	YX3-90L-2
	380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	5
	YX3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	6
	YX3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	7
	YX3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	8
	YX3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	9
	YX3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	10
	YX3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	11
	YX3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	12
	YX3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	13
	YX3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	14
	YX3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	15
	YX3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	16
	YX3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	17
	YX3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	18
	YX3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	19
	YX3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	20
	YX3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	21
	YX3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	22
	YX3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	23
	YX3-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	24
	YX3-355L-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	25
	YX3-80M1-4
	380
	50
	0.55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	26
	YX3-80M2-4
	380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	27
	YX3-90S-4
	380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	28
	YX3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	29
	YX3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	30
	YX3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	31
	YX3-112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	32
	YX3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	33
	YX3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	34
	YX3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	35
	YX3-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	36
	YX3-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	37
	YX3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	38
	YX3-200L1-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	39
	YX3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	40
	YX3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	41
	YX3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	42
	YX3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	43
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	44
	YX3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	45
	YX3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	46
	YX3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	47
	YX3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	48
	YX3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	49
	YX3-355L-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	50
	YX3-90S-6
	380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	51
	YX3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	52
	YX3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	53
	YX3-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	54
	YX3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	55
	YX3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	56
	YX3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	57
	YX3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	58
	YX3-160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	59
	YX3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	60
	YX3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	61
	YX3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	62
	YX3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	63
	YX3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	64
	YX3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	65
	YX3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	66
	YX3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	67
	YX3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	68
	YX3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	69
	YX3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	70
	YX3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	71
	YX3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	72
	YX3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC10701042230
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：百特

三相配电变压器

制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂
获证规格型号：S11-M-30~500/10
证书编号：CQC10701042152
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：TBEA 特变电工
制造商：特变电工股份有限公司新疆变压器厂
获证规格型号：S11-M-630~1600/10
证书编号：CQC10701042150
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：TBEA 特变电工

饮水机

制造商：慈溪市百川电器有限公司
获证规格型号：SB-LB
证书编号：CQC10701042146
生效日期：2010-02-09
有效期至：2013-02-09
品牌：－

彩色电视广播接收机

制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：KDL-46WE5: 220VAC, 50Hz, 160W
证书编号：CQC10701042148
生效日期：2010-02-09
有效期至：2013-02-09
品牌：索尼

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/AZ1dWa-E1、KFR-23GW/AZ1Wa-E1、KF-23GW/AZ1Wa-E1、KFR-23GW/AZ1CdWa-E1、KFR-23GW/AZ1CWa-E1、KF-23GW/AZ1CWa-E1、KFR-23GW/AZ2dWa-E1、KFR-23GW/AZ2Wa-E1、KF-23GW/AZ2Wa-E1、KFR-23GW/AZ2CdWa-E1、KFR-23GW/AZ2CWa-E1、KF-23GW/AZ2CWa-E1、KFR-23GW/AZ3dWa-E1、KFR-23GW/AZ3Wa-E1、KF-23GW/AZ3Wa-E1、KFR-23GW/AZ3CdWa-E1、KFR-23GW/AZ3CWa-E1、KF-23GW/AZ3CWa-E1
证书编号：CQC10701042241
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：春兰

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/AZ1d-E1、KFR-25GW/AZ1-E1、KF-25GW/AZ1-E1、KFR-25GW/AZ1Cd-E1、KFR-25GW/AZ1C-E1、KF-25GW/AZ1C-E1、KFR-25GW/AZ3d-E1、KFR-25GW/AZ3-E1、KF-25GW/AZ3-E1、KFR-25GW/AZ3Cd-E1、KFR-25GW/AZ3C-E1、KF-25GW/AZ3C-E1
证书编号：CQC10701042248
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/AZ1d-E1、KFR-72LW/AZ1-E1、KF-72LW/AZ1-E1、KFR-72LW/AZ1Cd-E1、KFR-72LW/AZ1C-E1、KF-72LW/AZ1C-E1
证书编号：CQC10701042253
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/AZ1d-E1、KFR-50LW/AZ1-E1、KF-50LW/AZ1-E1、KFR-50LW/AZ1Cd-E1、KFR-50LW/AZ1C-E1、KF-50LW/AZ1C-E1
证书编号：CQC10701042252
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/AZ1d-E1、KFR-35GW/AZ1-E1、KF-35GW/AZ1-E1、KFR-35GW/AZ1Cd-E1、KFR-35GW/AZ1C-E1、KF-35GW/AZ1C-E1、KFR-35GW/AZ3d-E1、KFR-35GW/AZ3-E1、KF-35GW/AZ3-E1、KFR-35GW/AZ3Cd-E1、KFR-35GW/AZ3C-E1、KF-35GW/AZ3C-E1
证书编号：CQC10701042251
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/AZ1d-E1、KFR-32GW/AZ1-E1、KF-32GW/AZ1-E1、KFR-32GW/AZ1Cd-E1、KFR-32GW/AZ1C-E1、KF-32GW/AZ1C-E1、KFR-32GW/AZ3d-E1、KFR-32GW/AZ3-E1、KF-32GW/AZ3-E1、KFR-32GW/AZ3Cd-E1、KFR-32GW/AZ3C-E1、KF-32GW/AZ3C-E1
证书编号：CQC10701042250
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/AZ1d-E1、KFR-23GW/AZ1-E1、KF-23GW/AZ1-E1、KFR-23GW/AZ1Cd-E1、KFR-23GW/AZ1C-E1、KF-23GW/AZ1C-E1、KFR-23GW/AZ3d-E1、KFR-23GW/AZ3-E1、KF-23GW/AZ3-E1、KFR-23GW/AZ3Cd-E1、KFR-23GW/AZ3C-E1、KF-23GW/AZ3C-E1
证书编号：CQC10701042247
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/AZ1dWa-E1、KFR-25GW/AZ1Wa-E1、KF-25GW/AZ1Wa-E1、KFR-25GW/AZ1CdWa-E1、KFR-25GW/AZ1CWa-E1、KF-25GW/AZ1CWa-E1、KFR-25GW/AZ2dWa-E1、KFR-25GW/AZ2Wa-E1、KF-25GW/AZ2Wa-E1、KFR-25GW/AZ2CdWa-E1、KFR-25GW/AZ2CWa-E1、KF-25GW/AZ2CWa-E1、KFR-25GW/AZ3dWa-E1、KFR-25GW/AZ3Wa-E1、KF-25GW/AZ3Wa-E1、KFR-25GW/AZ3CdWa-E1、KFR-25GW/AZ3CWa-E1、KF-25GW/AZ3CWa-E1
证书编号：CQC10701042243
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/AZ1dWa-E1、KFR-35GW/AZ1Wa-E1、KF-35GW/AZ1Wa-E1、KFR-35GW/AZ1CdWa-E1、KFR-35GW/AZ1CWa-E1、KF-35GW/AZ1CWa-E1、KFR-35GW/AZ2dWa-E1、KFR-35GW/AZ2Wa-E1、KF-35GW/AZ2Wa-E1、KFR-35GW/AZ2CdWa-E1、KFR-35GW/AZ2CWa-E1、KF-35GW/AZ2CWa-E1、KFR-35GW/AZ3dWa-E1、KFR-35GW/AZ3Wa-E1、KF-35GW/AZ3Wa-E1、KFR-35GW/AZ3CdWa-E1、KFR-35GW/AZ3CWa-E1、KF-35GW/AZ3CWa-E1
证书编号：CQC10701042244
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/AZ1dWa-E1、KFR-32GW/AZ1Wa-E1、KF-32GW/AZ1Wa-E1、KFR-32GW/AZ1CdWa-E1、KFR-32GW/AZ1CWa-E1、KF-32GW/AZ1CWa-E1、KFR-32GW/AZ2dWa-E1、KFR-32GW/AZ2Wa-E1、KF-32GW/AZ2Wa-E1、KFR-32GW/AZ2CdWa-E1、KFR-32GW/AZ2CWa-E1、KF-32GW/AZ2CWa-E1、KFR-32GW/AZ3dWa-E1、KFR-32GW/AZ3Wa-E1、KF-32GW/AZ3Wa-E1、KFR-32GW/AZ3CdWa-E1、KFR-32GW/AZ3CWa-E1、KF-32GW/AZ3CWa-E1
证书编号：CQC10701042242
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：春兰
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/K(72339L)B1C-N2, KFR-72LW/K(72539L)B1C-N2
证书编号：CQC10701042179
生效日期：2010-02-11
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/K1(72339L1)B1C-N2,KFR-72LW/K1(72539L1)B1C-N2
证书编号：CQC10701042178
生效日期：2010-02-11
有效期至：2012-05-26
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：室内机：RFD35GW，室外机：RFC35GW
证书编号：CQC10701042130
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：海尔、Haier
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：室内机：LF35GW，室外机：LFC35GW
证书编号：CQC10701042129
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：海尔、Haier
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：室内机：RFD26GW，室外机：RFC26GW；室内机：LF26GW，室外机：LFC26GW
证书编号：CQC10701042128
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：海尔、Haier

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-3UΠ.RD.D 15W，YPZ220/18-3UΠ.RD.D 18W，YPZ220/20-3UΠ.RD.D 20W，YPZ220/21-3UΠ.RD.D 21W，YPZ220/22-3UΠ.RD.D 22W，YPZ220/23-3UΠ.RD.D 23W，YPZ220/24-3UΠ.RD.D 24W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701042235
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：鼎吉
制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2UΠ.RD.D 9W，YPZ220/11-2UΠ.RD.D 11W，YPZ220/13-2UΠ.RD.D 13W，YPZ220/14-2UΠ.RD.D 14W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701042237
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：鼎吉
制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2UΠ.RD.D 5W，YPZ220/7-2UΠ.RD.D 7W，YPZ220/8-2UΠ.RD.D 8W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701042236
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：鼎吉
制造商：江门市丽比特照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/15W-2U.RR AC220V 50Hz.
证书编号：CQC10701042104
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：丽比特
制造商：江门市丽比特照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/9W-2U.RR，YPZ220/11W-2U.RR，YPZ220/13W-2U.RR；AC220V，50Hz.
证书编号：CQC10701042107
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：丽比特
制造商：江门市丽比特照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/7W-3U.S.RR AC220V 50Hz.
证书编号：CQC10701042102
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：丽比特
制造商：江门市丽比特照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/9W-3U.S.RR，YPZ220/11W-3U.S.RR，YPZ220/13W-3U.S.RR；AC220V，50Hz.
证书编号：CQC10701042101
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：丽比特
制造商：江门市丽比特照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/5W-2U.RR，YPZ220/7W-2U.RR；AC220V，50Hz.
证书编号：CQC10701042108
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：丽比特
制造商：江门市丽比特照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/20W-S.RR，YPZ220/23W-S.RR；AC220V，50Hz.
证书编号：CQC10701042103
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：丽比特
制造商：江门市丽比特照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/20W-3U.RR，YPZ220/23W-3U.RR；AC220V，50Hz.
证书编号：CQC10701042100
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：丽比特
制造商：江门市丽比特照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/9W-S.RR，YPZ220/11W-S.RR；AC220V，50Hz.
证书编号：CQC10701042105
生效日期：2010-02-08
有效期至：2013-02-08
品牌：丽比特
制造商：霍尼韦尔朗能电器系统技术（广东）有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-WS9RR 5W，YPZ220/8-WS9RR 8W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701041958
生效日期：2010-02-09
有效期至：2013-02-09
品牌：朗能
制造商：霍尼韦尔朗能电器系统技术（广东）有限公司
获证规格型号：YPZ220/12-WS9RR 12W 220V 50Hz.
证书编号：CQC10701041959
生效日期：2010-02-09
有效期至：2013-02-09
品牌：朗能
制造商：霍尼韦尔朗能电器系统技术（广东）有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S12RR 18W，YPZ220/22-S12RR 22W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701041957
生效日期：2010-02-09
有效期至：2013-02-09
品牌：朗能

单端荧光灯

制造商：浙江长虹电光源有限公司
获证规格型号：YH22RR16.
证书编号：CQC10701042229
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：长虹
制造商：浙江长虹电光源有限公司
获证规格型号：YH40RR16，YH55RR16.
证书编号：CQC10701042231
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：长虹

金属卤化物灯用镇流器

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：JLZ175LTS 175W 220V 50Hz tw130
证书编号：CQC10701042276
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：JLZ400LTS 400W 220V 50Hz tw130
证书编号：CQC10701042275
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：JLZ1000LTS 1000W 220V 50Hz tw130
证书编号：CQC10701042274
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：JLZ250LTS 250W 220V 50Hz tw130
证书编号：CQC10701042277
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：亚

节能/环保产品认证企业获证信息：

数字投影机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：S300, S300w, S300wi: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC10702041820
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：DELL

环保产品认证企业获证信息：

家具

制造商：佛山市前进有限公司
获证规格型号：居室系列
证书编号：CQC10703042240
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：千金
制造商：佛山市前进有限公司
获证规格型号：餐厨系列
证书编号：CQC10703042239
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：千金
制造商：佛山市前进有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC10703042238
生效日期：2010-02-10
有效期至：2013-02-10
品牌：千金
制造商：深圳市南方华丽有限公司
获证规格型号：金属办公桌
证书编号：CQC09300028227
生效日期：2010-02-10
有效期至：2012-01-06
品牌：/
制造商：深圳市南方华丽有限公司
获证规格型号：木制宾馆系列
证书编号：CQC09300028226
生效日期：2010-02-10
有效期至：2012-01-06
品牌：/
制造商：深圳市南方华丽有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC09300028225
生效日期：2010-02-10
有效期至：2012-01-06
品牌：/
制造商：深圳市南方华丽有限公司
获证规格型号：办公椅系列（包括转椅）
证书编号：CQC09300028228
生效日期：2010-02-10
有效期至：2012-01-06
品牌：/
制造商：深圳市南方华丽有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC09300028229
生效日期：2010-02-10
有效期至：2012-01-06
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：

水嘴

制造商：上海科勒电子科技有限公司
获证规格型号：15537T-CP（黛诗玛尔戈面盆单冷直流感应龙头）、15538T-CP（黛诗玛尔戈面盆单冷交流感应龙头）、15539T-CP（黛诗玛尔戈面盆单冷交流感应龙头）
证书编号：CQC10704042283
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：KOHLER
制造商：上海科勒电子科技有限公司
获证规格型号：11560T-CP（黛诗墙出水感应龙头(艾丽维出水口)11602T-CP（黛诗墙出水交流型感应龙头(艾丽维出水口)）、11603T-CP（黛诗墙出水交流型感应龙头(艾丽维出水口)）、18082T-CP（黛诗墙出水感应龙头(富丽维特出水口)）、18084T-CP（黛诗墙出水交流型感应龙头(富丽维特出水口)）、18093T-CP（黛诗墙出水交流型感应龙头(富丽维特出水口)）
证书编号：CQC10704042282
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：KOHLER
制造商：上海科勒电子科技有限公司
获证规格型号：13466T-CP（黛诗现代型单孔感应面盆龙头）、13467T-CP（黛诗现代型单孔感应面盆龙头）、13468T-CP（黛诗现代型单孔交流感应面盆龙头）、13469T-CP（黛诗现代型单孔交流感应面盆龙头）、13470T-CP（黛诗现代型单孔交流感应面盆龙头）、13471T-CP（黛诗现代型单孔交流感应面盆龙头）、13460T-CP（黛诗经典型感应龙头）、13461T-CP（黛诗经典型单孔感应面盆龙头）、13462T-CP（黛诗经典型单孔交流感应面盆龙头）、13463T-CP（黛诗经典型单孔交流感应面盆龙头）、13464T-CP（黛诗经典型单孔交流感应面盆龙头）、13465T-CP（黛诗经典型单孔交流感应面盆龙头）
证书编号：CQC10704042281
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：KOHLER
制造商：上海科勒电子科技有限公司
获证规格型号：13472T-CP（黛诗鹅颈式单孔感应面盆龙头）、13473T-CP（黛诗鹅颈式单孔感应面盆龙头）、13474T-CP（黛诗鹅颈式单孔交流感应面盆龙头）、13475T-CP（黛诗鹅颈式单孔交流感应面盆龙头）、13476T-CP（黛诗鹅颈式单孔交流感应面盆龙头）、13477T-CP（黛诗鹅颈式单孔交流感应面盆龙头）
证书编号：CQC10704042280
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：KOHLER
制造商：上海科勒电子科技有限公司
获证规格型号：18055T-CP（黛诗单孔感应面盆龙头）、18056T-CP（黛诗4寸中孔感应面盆龙头）、18057T-CP（黛诗单孔单冷感应面盆龙头）、18058T-CP（黛诗4寸中孔单冷感应面盆龙头）、18075T-CP（黛诗单孔交流感应面盆龙头）、18076T-CP（黛诗单孔交流感应面盆龙头 、18077T-CP（黛诗单孔单冷交流感应面盆龙头）、18078T-CP（黛诗单孔单冷交流感应面盆龙头）
证书编号：CQC10704042279
生效日期：2010-02-11
有效期至：2013-02-11
品牌：KOHLER

便器

制造商：佛山市中利莱卫浴有限公司
获证规格型号：C-2095
证书编号：CQC10704041839
生效日期：2010-02-09
有效期至：2013-02-09
品牌：奥米斯、中利莱、AMS、CLLO
制造商：佛山市中利莱卫浴有限公司
获证规格型号：C-2096
证书编号：CQC10704041838
生效日期：2010-02-09
有效期至：2013-02-09
品牌：奥米斯、中利莱、AMS、CLLO
制造商：佛山市中利莱卫浴有限公司
获证规格型号：C-2075
证书编号：CQC10704041837
生效日期：2010-02-09
有效期至：2013-02-09
品牌：奥米斯、中利莱、AMS、CLLO
制造商：美标(天津)陶瓷有限公司
获证规格型号：连体坐:CP-2050/2051
证书编号：CQC10704042294
生效日期：2010-02-12
有效期至：2013-02-12
品牌：American Standard
制造商：美标(天津)陶瓷有限公司
获证规格型号：连体坐:CP-2030/2031
证书编号：CQC10704042293
生效日期：2010-02-12
有效期至：2013-02-12
品牌：American Standard
制造商：美标(天津)陶瓷有限公司
获证规格型号：连体坐:CP-2040/2041
证书编号：CQC10704042292
生效日期：2010-02-12
有效期至：2013-02-12
品牌：American Standard
制造商：美标(天津)陶瓷有限公司
获证规格型号：连体坐:CP-2018/2019
证书编号：CQC10704042291
生效日期：2010-02-12
有效期至：2013-02-12
品牌：American Standard
制造商：美标(天津)陶瓷有限公司
获证规格型号：连体坐:CP-2070/2072
证书编号：CQC10704042290
生效日期：2010-02-12
有效期至：2013-02-12
品牌：American Standard
制造商：美标(天津)陶瓷有限公司
获证规格型号：连体坐:CP-2046/2047
证书编号：CQC10704042289
生效日期：2010-02-12
有效期至：2013-02-12
品牌：American Standard
制造商：美标(天津)陶瓷有限公司
获证规格型号：连体坐:CP-2025/2026
证书编号：CQC10704042288
生效日期：2010-02-12
有效期至：2013-02-12
品牌：American Standard
制造商：美标(天津)陶瓷有限公司
获证规格型号：分体坐:CP-2178
证书编号：CQC10704042287
生效日期：2010-02-12
有效期至：2013-02-12
品牌：American Standard
制造商：美标(天津)陶瓷有限公司
获证规格型号：分体坐:CP-2326/2327；
证书编号：CQC10704042286
生效日期：2010-02-12
有效期至：2013-02-12
品牌：American Standard
制造商：美标(天津)陶瓷有限公司
获证规格型号：分体坐:CP-2426/2427
证书编号：CQC10704042285
生效日期：2010-02-12
有效期至：2013-02-12
品牌：American Standard
制造商：美标(天津)陶瓷有限公司
获证规格型号：分体坐:CP-2785/2786
证书编号：CQC10704042284
生效日期：2010-02-12
有效期至：2013-02-12
品牌：American Standard
